
DW 1/2011 Opole,  22.02.2011 r.

Do:
Uczestnicy postępowania
o udzielenie zamówienia
publicznego
- wg rozdzielnika

Dotyczy: postępowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: 
„Dostawa żywności na potrzeby OHP Opole”.

Na podstawie art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst 
jednolity - Dz. U. z 2010 Nr 113 poz. 759 ze zm.) zawiadamiam, że w wyniku badania i oceny ofert 
złożonych w przedmiotowym postępowaniu:

ODRZUCENIE

1. Oferta nr 1 złożona w pakiecie nr 1 przez:  Hurtownię Nabiałową „ADI” Iwona Jankowska,  
ul. Oleska 99, 45-815 Opole, została odrzucona na podstawie art. 89 ust. 1 pkt. 2 ustawy Pzp.

UZASADNIENIE

Treść  złożonej  oferty  nie  odpowiada  treści  specyfikacji  istotnych  warunków 
zamówienia tj.: oferta nr 1, w kwocie 106.214,24 zł. brutto, nie uwzględnia modyfikacji nr 3 do 
siwz z dnia 11.02.2011 r. dotyczącej pakietu nr 1 tj.: dodanie w pliku pn.: Formularz cenowy, pozycji 
nr 30 z przedmiotem zamówienia „Ser żółty tarty 2 kg pakowany hermetycznie 46 szt., Minimalny 
termin przydatności do spożycia od daty dostawy 1m-c”.

2. Oferta  nr  3  złożona  w  pakiecie  nr  7  przez:  „FRIGOOPOL”  S.A.,  ul.  Głogowska  35,  
45-315 Opole, została odrzucona na podstawie art. 89 ust. 1 pkt. 2 ustawy Pzp.

UZASADNIENIE

Treść  złożonej  oferty  nie  odpowiada  treści  specyfikacji  istotnych  warunków 
zamówienia tj.: oferta nr 3, w kwocie 25.860,84 zł. brutto, nie uwzględnia modyfikacji do siwz nr 3 
z dnia 11.02.2011 r. dotyczącej pakietu nr 7 tj.: dodanie w pliku pn.:  Formularz cenowy pozycji nr 42 
z przedmiotem zamówienia „Pączek mrożony z marmoladą pak. ok. 30 szt.” w ilości 164 szt.

Mając na uwadze powyższe uznać należy iż odrzucenie w/w ofert jest zasadne i konieczne.

Komendant Wojewódzki OHP

Józefa Ziemnik


